
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 

St.Nr. 
1557 
755 
618 

1534 
132 
630 
638 
686 
572 
22 

708 
678 
521 
433 
607 
761 
582 
639 
551 
563 
771 
650 
37 

543 
629 

Name 
Sabrina Stalder 
Laurin Neumann 
Remy Wierts 
Wolfhard Friedrich 
Bernhard Hüther 
Jürgen Benzel 
Stephan Schaade 
Arnold Packbier 
Dirk Ginzel 
Michael Rieger 
Lothar Hausstätter 
Manfred Niederberger 
Andreas Franzkowiak 
Manfred Kroll 
Dirk Toschka 
Markus Standke 
Felix Vaillant 
Kevin Berec 
Maik Wilcke 
Peter Altmann 
Raimund Olbrich 
Sabine Rommel 
Max Scheidter 

Oliver Martin 
Alex Brandt 

Klasse 
B2 
C2 
B2 
B2 
B2 
B2 
B2 
C2 
B2 
B2 
C2 
B2 
B2 
B2 
B2 
C2 
B2 
B2 
B2 
B2 
C2 
B2 
B2 

B2 
B2 

Fahrzeug 
BMW  M3 E36 gtr 
Austin-Healey Lenham le Mans Coupé 
Ford Escort MK3 RS 
BMW E36 325i 
Rover Mini Mini MK II 
Opel Kadett C 
Ford Escort RS 2000 CUP 
Volkswagen  Scirocco 53 
Fiat Cinquecento 
Simca 1000 Rallye 2 
Volkswagen  Scirocco 
Autobianchi A112 
Mini Leyland-Innocenti 
Peugeot 309 gti 
Autobianchi A112 Abarth 
Melkus RS1000 
Renault R5 Alpine Turbo 
VW Golf 2 Gruppe 2 
Autobianchi  A112 Abarth 
Autobianchi A112 
Melkus Wartburg RS1000 
Opel Kadett C City 
Innocenti Mini Cooper 1300 

Renault R5 
BMW E36 325i 

Runden 
19 
19 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

15 
15 

Diff. 

1:22.416 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 

NF 
NF 

Abstand 

1:22.416 
1 Runde 

4.476 
20.034 
1.504 
6.722 
3.986 

1 Runde 
49.519 
28.476 
7.604 
1.515 
5.951 
5.061 

1 Runde 
5.672 

19.419 
58.073 
21.143 

1 Runde 
4.901 

30.788 

Beste Zeit. 
1:31.924 
1:36.763 
1:40.298 
1:39.595 
1:41.273 
1:40.040 
1:42.324 
1:42.512 
1:44.230 
1:44.296 
1:44.795 
1:47.771 
1:47.850 
1:47.749 
1:48.238 
1:48.960 
1:49.325 
1:51.104 
1:55.054 
1:56.393 
1:49.073 
1:56.719 
1:59.530 

1:35.292 
1:40.341 

In Runde 
18 
19 
8 

15 
5 
8 

17 
18 
8 

17 
16 
17 
14 
8 
8 

15 
8 

15 
7 
3 
4 

15 
13 

14 
13 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#1557 TRANSPONDER POSITION STILL BAD 

Vorsprung 

1:22.416 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

113,613 

Beste Rundenzeit 

1:31.924 

Beste Geschw. 

116,705 

Beste Runde von 

1557 - Sabrina Stalder 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

BR Performance Colmar Berg /LUX 
TW+GT Grp B 

Wertungslauf 

Rennen started at 10:42:49 

Colmar Berg 2,980 km 

12.06.2022 10:30 


